Contratada: 
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA, inscrita no CNPJ 
sob nº 07.797.967/0001-95. Fundamentação Legal: Inexigibilidade de 
Licitação, com fundamento no inciso I do artigo 25 da Lei nº 8.666/1993. 
Processo: 04029-00000273/2022-38. Valor Total: R$ 7.990,00 (sete mil, 
novecentos e noventa reais). Vigência: 14.2.2023 a 14.2.2024. Data da 
Assinatura:14.2.2023.

(assinado digitalmente)
José Eduardo Pereira Filho

Secretário-Executivo
Consórcio Interestadual de Desenvolvimento do Brasil Central - BrC

<END:1427083:4>
<BEGIN:1427085:4>

PORTARIA Nº 32 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2023

[...]

as necessidades da Secretaria de Estado de Fazenda do Mato Grosso, 
através de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022/SAAF/SEFAZ.
VIGÊNCIA: A vigência será de 12 (doze) meses, com início em 15/02/2023 
e término previsto em 15/02/2024.
DATA DE ASSINATURA: 14 de fevereiro de 2023.
VALOR GLOBAL: R$ 378.000,00 (Trezentos e setenta e oito mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade orçamentária: 16.101 Projeto 
Atividade: 2007 Elemento Despesa: 33.90.39.041 Fonte: 1.500.0000.
ASSINAM: pela Contratante: Radiana Kássia E Silva Clemente, 
Secretária Adjunta de Administração Fazendária - SEFAZ/MT e, pela

[...]

e quantidades descritas na Cláusula Segunda do presente Contrato, 
atendendo ao disposto no Edital de Licitação de Pregão Eletrônico n. 
013/2020/SAAF/SEFAZ”.
VIGÊNCIA: A vigência terá início em 15/02/2023 e término previsto para 
15/02/2025.
DATA DA ASSINATURA: 15/02/2023.
VALOR GLOBAL: R$ 153.900,00 (Cento e cinquenta e três mil e 
novecentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade: 2009 / Elemento Despesa: 
3390-40.008 / Fonte: 1.500.0000.
ASSINAM: pelo Contratante, RADIANA KÁSSIA E SILVA CLEMENTE - 
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA, e, pela Contratada - GIOVANNI 
COELHO DA SILVA - TECNISYS INFORMÁTICA E ASSESSORIA

[...]

cimentos, higienização e manutenção 
preventiva e corretiva com fornecimento 
de café curto e longo, por dose, solúvel 
ou cápsula, com o objetivo de atender 
as necessidades da Secretaria de 
Estado de Fazenda do Mato Grosso, 
através de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
014/2022/SAAF/SEFAZ.

R$ 378.000,00 
(Trezentos e 
setenta e oito mil 
reais)

Fiscal: Aldo do 
Prado Junior.
Matricula: 252.631

Substituto: Joice 
Rodrigues de    
Paula  Matrícula: 
252.710

Art. 2°. Os atos dos Fiscais e Substitutos no âmbito desta Secretaria obedecem ao artigo 117 da Lei 14.133/21 e a Instrução Normativa 002/2022/SAAF/

[...]

Locador: Luiz Henrique Lemos Rabelo.
Objeto: Pagamento indenizatório pelo uso do imóvel durante o período de 
11/06/2022 à 31/10/2022, localizado no endereço Avenida Cuiabá, nº353, 
Lote 07, Quadra 01, Setor D, no município de Querência/MT.
Valor total: R$ 7.204,04 (sete mil e duzentos e quatro reais e quatro 
centavos).
Fundamento Legal: Art.59 da Lei 8.666/93.

Cuiabá-MT, 08 de fevereiro de 2023.

(Original assinado)
Alan Resende Porto

Secretário de Estado de Educação
<END:1427137:20>

<BEGIN:1427139:20>

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO DE BEM MÓVEL